
 1

Č.23/08-09 
12.dubna 2009 

 
 
 

O zlatu je už dlouho rozhodnuto, nyní i o stříbru, to získává Duchcov. O bronz se na dálku popere Kolín a 
Jičín, přičemž Kolín má 2 body k dobru a lehčího soupeře v posledním utkání. Chotoviny překvapivě bodují 
v České Třebové a přepouští poslední příčku Červeným Pečkám. Náchod bude muset porazit doma Duchcov, 
aby měl jistotu zachování ligové příslušnosti. 

Vedoucí celek hostil soupeřky z opačné části tabulky – Červené Pečky. Rozdíl mezi oběma týmy je patrný 
při prvním pohledu na výsledky vzájemného zápasu, ve kterém mistryně doslova smetly své soupeřky rozdílem 
199 kuželek. 

Do Duchcova zavítal Jičín, a jelikož oba celky okupují přední umístění, daly se očekávat slušné výkony. 
Diváci se však žádných nedočkali. Obě strany podaly podprůměrné výkony a o vítězství domácích rozhodly 
dvě pětistovky na jejich straně. 

Zato utkání Šumperk – Kolín diváky určitě nezklamalo. Ani nejlepší výkon domácího celku v čele 
s Nikolou Tatouškovou (584) nestačil na oba body. Hostující Nikol Plačková a Vlasta kohoutová totiž zahrály 
také dobře (551) a se svými soupeřkami si hravě poradily. Kolín zahrál v Šumperku ze všech hostujících 
družstev nejlépe. 

Na své dno si sáhla Třebová a hostujícím Chotovinám to přišlo vhod. Za normálních okolností by hostující 
hráčky se svým 1429 kuželkami neměly šanci uspět. Poněvadž ale domácí opravdu neměly svůj den, odváží si 
cenné body, kterými jim vykřesaly naději na udržení se. 

Náchod měl v Jihlavě poslední šanci napravit si skóre z venkovních zápasů, ale nepovedlo se. Venku 
nezískaly náchodské hráčky ani bod a nemohou mít do posledního kola.  

Velmi slabé výkony provázely také utkání v Zábřehu. Zde Rosice tahaly od začátku za kratší konec provazu, 
a tak domácí nepotřebovaly velká čísla k vítězství. Čestný bod pro hosty urvala až v závěru nejlepší hráčka 
utkání Lenka Bružová. 

KK Zábřeh -  KK Danstav Rosice 3:1 1449-1416 (7:5) 12.04. 

KK Šumperk -  TJ Sokol Kolín 2:2 1621-1589 (5:7) 07.04. 

TJ Valašské Meziříčí -  TJ Sokol Červené Pečky 4:0 1577-1378 (10:2) 09.04. 

TJ Sokol Duchcov -  SKK Jičín 3:1 1488-1451 (8:4) 12.04. 

KK PSJ Jihlava -  SKK Primátor Náchod 3:1 1528-1483 (7:5) 12.04. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ Sokol Chotoviny 1:3 1421-1429 (5:7) 12.04. 

 

 KK Záb řeh 1449 3:1 1416 KK Danstav Rosice 

   (7:5) 

 CHLÁDKOVÁ Kamila 487 3:1 463 VESELÁ Hana 
 KOMENDOVÁ Nikol 457 2:2 440 LUKŠAJDROVÁ Alena 
 HORŇÁKOVÁ Silvie 505 2:2 513 BRUŽOVÁ Lenka 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 41, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Šumperk 1621 2:2 1589 TJ Sokol Kolín 

   (5:7) 

 PETKOVÁ Kateřina 535 2:2 551 PLAČKOVÁ Nikol 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 584  3:1 487 HRUŠKOVÁ Barbora 
 SKOUMALOVÁ Veronika 502 0:4 551 KOHOUTOVÁ Vlasta 

rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 10, utkání trvalo: 1:45 
 



 2

 TJ Valašské Mezi říčí 1577 4:0 1378 TJ Sokol Červené Pečky 

   (10:2) 

 JANDÍKOVÁ Markéta 524 3:1 482 KOŘÍNKOVÁ Šárka 
 POPOVIČOVÁ Karolína 523 3:1 499 ABRAHÁMOVÁ Jana  
 ZUBAJOVÁ Klára 530  4:0 397 ŽÍDKOVÁ Romana 

rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1488 3:1 1451 SKK Ji čín 

   (8:4) 

 DVOŘÁKOVÁ Eva (*) 464 2:2 478 PRISTANDOVÁ Nela 
 HOFMANOVÁ Markéta 500 3:1 485 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 KOUTNÍKOVÁ Simona 524  3:1 488 VYSUČKOVÁ Eva  

střídání: od 11. hodu: DVOŘÁKOVÁ Eva + DAVÍDKOVÁ Martina 

rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK PSJ Jihlava 1528 3:1 1483 SKK Primátor Náchod 

   (7:5) 

 ROSENDORFSKÁ Eva (*) 465 1:3 497 KOVÁČIKOVÁ Veronika  
 PROKŠOVÁ Hana 549 4:0 494 MORAVCOVÁ Lucie 
 DOUBKOVÁ Karolína 514 2:2 492 DEMUTHOVÁ Andrea 

střídání: od 61. hodu: ROSENDORFSKÁ Eva + VALÍKOVÁ Petra 

rozhodčí: KORBEL Jan, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Lokomotiva Česká Třebová 1421 1:3 1429 TJ Sokol Chotoviny 

   (5:7) 

 PEKAŘOVÁ Klára 446 2:2 464 SEMSEIOVÁ Kateřina 
 KAUCKÁ Lucie 485 1:3 493 KŘEMENOVÁ Hana  
 JOHNOVÁ Ludmila 490  2:2 472 KUČEROVÁ Gabriela 

rozhodčí: HOLCOVÁ Alena, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: SEMSEIOVÁ Kateřina (Chotoviny, 19731) 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  21 18 1 2 66,5:17,5 164,5:87,5 1563 37 
 2. TJ Sokol Duchcov  21 13 4 4 58,0:26,0 161,5:90,5 1520 30 
 3. TJ Sokol Kolín  21 12 4 5 48,0:36,0 127,0:125,0 1498 28 
 4. SKK Jičín  21 12 2 7 53,5:30,5 143,5:108,5 1510 26 
 5. KK PSJ Jihlava  21 12 1 8 44,0:40,0 121,0:131,0 1468 25 
 6. KK Šumperk  20 10 2 8 44,0:36,0 119,5:120,5 1465 22 
 7. TJ Lokomotiva Česká Třebová  21 10 2 9 45,0:39,0 135,5:116,5 1498 22 
 8. KK Zábřeh  20 7 5 8 35,0:45,0 118,5:121,5 1497 19 
 9. KK Danstav Rosice  21 5 5 11 35,5:48,5 121,0:131,0 1449 15 
 10. SKK Primátor Náchod  21 3 3 15 25,0:59,0 98,0:154,0 1448 9 
 11. TJ Sokol Chotoviny  21 3 3 15 22,5:61,5 102,0:150,0 1412 9 



 3

 12. TJ Sokol Červené Pečky  21 3 2 16 23,0:61,0 88,0:164,0 1370 8 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 531,1 9 / 11 
 2. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 526,4 10 / 11 
 3. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 523,1 9 / 11 
 4. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 520,0 9 / 11 
 5. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 519,9 9 / 11 
 6. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 519,0 8 / 10 
 7. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 518,6 12 / 12 
 8. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 514,3 11 / 11 
 9. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 512,2 12 / 12 
 10. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 512,1 11 / 11 
 11. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 510,6 12 / 12 
 12. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 508,0 11 / 11 
 13. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 505,7 10 / 10 
 14. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 505,0 11 / 11 
 15. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 501,7 12 / 12 
 16. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 500,6 11 / 12 
 17. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 499,7 12 / 12 
 18. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 498,5 10 / 11 
 19. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 495,1 12 / 12 
 20. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 491,7 12 / 12 
 21. VESELÁ Hana Rosice 491,2 11 / 12 
 22. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 487,0 8 / 11 
 23. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 486,3 11 / 12 
 24. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 474,8 12 / 12 
 25. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 474,6 10 / 12 
 26. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 472,1 9 / 12 

 27. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 469,7 9 / 11 
 28. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 468,8 11 / 12 
 29. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 467,0 11 / 12 
 30. SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 465,1 8 / 10 
 31. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 456,4 9 / 12 
 32. ABRAHÁMOVÁ Jana Č. Pečky 446,8 8 / 12 
  KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 536,0 1 / 11 
  JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 508,8 4 / 11 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 494,6 5 / 11 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod 494,4 5 / 12 
  ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 493,2 5 / 12 
  PROKŠOVÁ Hana Jihlava 487,9 7 / 11 
  VALÍKOVÁ Petra Jihlava 487,3 6 / 11 
  DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 486,6 6 / 11 
  KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 486,0 6 / 11 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 485,7 6 / 11 
  PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 485,2 7 / 11 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 483,0 1 / 12 
  PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 472,6 5 / 12 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 468,9 5 / 11 
  ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 467,7 3 / 12 
  ŽÍDKOVÁ V ěra Č. Pečky 464,0 1 / 12 
  SEMSEIOVÁ Kateřina Chotoviny 460,8 2 / 12 
  SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 454,8 6 / 12 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 444,6 4 / 10 
  NOVOTNÁ Adéla Č. Pečky 402,0 1 / 12 

 

Program p říštího kola:  

22.kolo (26.04.2009) 

10:00 Rosice - Č.Třebová Mecerod 

10:00 Chotoviny - Jihlava Válek 

10:00 Náchod - Duchcov Liška 

10:00 Jičín - Val.Meziříčí Pavlata 

13:30 Čer.Pečky - Šumperk Hanus 

10:00 Kolín - Zábřeh Holcman 

Dohrávka 20.kola Zábřeh – Šumperk se hraje 19.4. 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


